安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程 监理-暂停公告

(招标编号: DHZX-24055)

一、内容:

- 一、项目名称编号:
- 1、项目名称:安阳市殷都区东兴建材有限公司建筑石料用灰岩矿矿山地质环境恢复治理工程监理
- 2、项目编号: DHZX-24055
- 3、首次公告日期及发布媒体: 2024年09月12日、《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。
- 4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间): 2024 年 09 月 24 日 09 时 00 分 (北京时间) 二、更正信息:
- 1、公告类型:中止公告
- 2、中止原因

本项目因故暂停,关于本项目后续相关事宜,请各供应商关注相关发布公告媒介。给各位投标人造成的不便,敬请谅解!

- 3、中止日期: 2024年09月23日
- 三、联系方式:
- 1. 采购人信息:

名称:安阳市殷都区矿产资源事务中心

地 址:安阳市殷都区水冶镇人民路南段

联系人: 牛先生

电 话: 0372-5866819

2. 采购代理机构信息

名称:河南德泓工程管理咨询有限公司

地址:郑州市金水区经三路与东风路交叉口招商银行大厦 21 层

联系人: 张先生

联系方式: 0371-60933926

3. 项目联系方:	式	
项目联系人:	张先生	
联系方式: 037	71-60933926	
二、监督部门	7	
本招标项目]的监督部门为/。	
三、联系方式	₹	
招标人:	安阳市殷都区矿产资源事务中心	
地 址:	安阳市殷都区水冶镇人民路南段	
联系人:	牛先生	
电 话:	13783828884	
电子邮件:	/	
招标代理机	L构:河南德泓工程管理咨询有限公司	
地 址:	郑州市金水区经三路与东风路交叉口招商银行大厦 21 层	
联系人:	张先生	
电 话:	0371-60933926	
电子邮件:	/	
招标人或	成其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	_ (盖章)